

Položkový rozpočet

Stavba :	17069 M. Budějovice " BESEDA "	Rozpočet: 7,3
Objekt :	1 Nabídka	ZTI-méně práce stoupačky K21,20,19,9



P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
1	721176126R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,1 mm /ležatá v 1PP ke stoupačkám K21,20,19,9/	m	-9,50	653,00	-6 203,50
2	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm /stoupačky K9/	m	-2,50	439,00	-1 097,50
3	721174042	Potrubí kanalizační HT DN 40 /m.č.143/	m	-5,50	153,00	-841,50
4	721171003T00	Čistící kus HT DN 100 /Stoupačky K9/	ks	-1,00	134,00	-134,00
5	721274123	Přívzdušňovací hlavice DN 100 APH 75 /stoupačka K4/	kus	-1,00	283,00	-283,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				-8 559,50

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	6,4	ZTI-vícepr.od stop.č.K20 do soc.zař	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
1	Nabídka		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek 0
17069	M. Budějovice " BESEDA "		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	MEZLÍK ,s.r.o.		Zakázkové číslo 17069
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	Ztižené výrobní podmínky
R	PSV celkem	7 292	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
	ZRN celkem	7 292	Zařízení staveniště
			Provoz investora
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
	ZRN+HZS	7 292	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	7 292	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum : 20.06.2018
Podpis :	Podpis: 	Podpis: 

Základ pro DPH	21,0 %	7 292 Kč
DPH	21,0 %	1 531 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		8 824 Kč

Poznámka :

Stavba :	17069 M. Budějovice " BESEDA "	Rozpočet : 6,4
Objekt :	1 Nabídka	ZTI-vícepr.od stop.č.K20 do soc.zař.m.č

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
721 Vnitřní kanalizace	0	7 292	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	7 292	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	7 292	0
Oborová přírážka	0	0,0	7 292	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	7 292	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	7 292	0
Zařízení staveniště	0	0,0	7 292	0
Provoz investora	0	0,0	7 292	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	7 292	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	7 292	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	17069 M. Budějovice " BESEDA "	Rozpočet: 6,4
Objekt :	1 Nabídka	ZTI-vícepr.od stop.č.K20 do soc.zař.m.č.129,130,1,

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
1	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm /propojení kanalizace okolo výtahu 1PP/	m	11,00	234,80	2 582,80
2	721176114R00	Potrubí HT odpadní DN 70 x 1,9 mm /od stoup.č.20 k zař.př. m.č.129,130,31,32,33 v 1.	m	8,00	407,00	3 256,00
3	721176103R00	Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm /od st.K20 k zař.př. m.č.129,130,31,32,33/	m	8,50	171,00	1 453,50
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				7 292,30

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	10	Vrtání otvorů 1.NP a 2.NP	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	Nabídka		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
17069	M. Budějovice " BESEDA "		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	MEZLÍK ,s.r.o.		Zakázkové číslo	17069
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	11 044	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	11 044	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	[REDACTED]
ZRN+HZS	11 044	Ostatní náklady neuvedené	[REDACTED]
ZRN+ost.náklady+HZS	11 044	Ostatní náklady celkem	[REDACTED]
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	[REDACTED]
Datum :		Datum :	20.06.2010
Podpis :		Podpis :	[REDACTED]
Základ pro DPH	21,0 %		11 044 Kč
DPH	21,0 %		2 319 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			13 364 Kč

Poznámka :

Stavba :	17069 M. Budějovice " BESEDA "	Rozpočet : 10
Objekt :	1 Nabídka	Vrtání otvorů 1.NP a 2.NP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
721 Vrtání otvorů 1.NP	0	11 044	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	11 044	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	11 044	0
Oborová přírážka	0	0,0	11 044	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	11 044	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	11 044	0
Zařízení staveniště	0	0,0	11 044	0
Provoz investora	0	0,0	11 044	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	11 044	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	11 044	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	17069 M. Budějovice " BESEDA "	Rozpočet: 10
Objekt :	1 Nabídka	Vrtání otvorů 1.NP a 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	721	Vrtání otvorů 1.NP				
1	pc	Otvor pr.75 - cihla /18Kčx35cm/ /m.č.143/ stoupačka K10	ks	1,00	668,00	668,00
2	pc	Otvor pr.75 - cihla /18Kčx65cm/ /m.č.142A/ Stoupačka K10/	ks	1,00	1 240,00	1 240,00
3	pc	Otvor pr.75 - beton /21Kčx20cm/ /m.č.118/ pro pisoáry	ks	3,00	445,00	1 335,00
4	pc	Otvor pr.125 - beton /25Kčx20cm/ /m.č.120/ pro WC	ks	3,00	530,00	1 590,00
5	pc	Otvor pr.125 - cihla /25Kčx80cm/ m.č.138 PRO VZDUCHAŘE!!!	ks	1,00	1 866,00	1 866,00
6	pc	Otvor pr75 - beton /21Kčx20cm/ /m.č.207 pro pisoáry	ks	4,00	445,00	1 780,00
7	pc	Otvor pr.125 - beton /25Kčx20cm/ /m.č.215/ pro stoupačky ZTI	ks	3,00	530,00	1 590,00
8	pc	Otvor pr.75 - beton /21Kčx20cm/ /m.č.215/ pro přívod	ks	1,00	445,00	445,00
9	pc	Otvor pr.125 - beton /25Kčx20cm/ /m.č.226/ pro stoupačku K20	ks	1,00	530,00	530,00
Celkem za		721 Vrtání otvorů 1.NP				11 044,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	6,3	ZTI-vícepráce, ohřívače a sifony od	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	Nabídka		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
17069	M. Budějovice " BESEDA "		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	MEZLÍK ,s.r.o.		Zakázkové číslo	17069
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	24 487	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	24 487	Zařízení stavenišť	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	24 487	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	24 487	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis :	
		IČD	Za
Základ pro DPH	21,0 %		24 487 Kč
DPH	21,0 %		5 142 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			29 630 Kč

Poznámka :

Stavba :	17069 M. Budějovice " BESEDA "	Rozpočet :	6,3
Objekt :	1 Nabídka	ZTI-vícepráce, ohřivače a sifony od pojis	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
725 Zařizovací předměty	0	12 029	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	12 458	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	24 487	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	24 487	0
Oborová přírážka	0	0,0	24 487	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	24 487	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	24 487	0
Zařízení staveniště	0	0,0	24 487	0
Provoz investora	0	0,0	24 487	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	24 487	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	24 487	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	17069 M. Budějovice " BESEDA "	Rozpočet: 6,3
Objekt :	1 Nabídka	ZTI-vícepráce, ohřivače a sifony od pojist.ventilů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	725	Zařizovací předměty				
1	pc	Sifon od pojist. ventilů /m.č.116, 129/	ks	3,00	147,00	441,00
2	725531101	El. ohřivač zásobníkový závěs.svislý 80 lit /m.č.116 a 203/	ks	2,00	5 794,00	11 588,00
Celkem za		725 Zařizovací předměty				12 029,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
3	722174002	Potrubí vodovodní plast.PPR D 20x2,8 /nový rozvod od El.oh. m.č.203 k umyv.208,6,10,11/	m	19,00	227,40	4 320,60
4	722174003	Potrubí vodovodní plast.PPR D 25x3,5 nový rozvod od El.oh. m.č.203 k umyv.208,6,10,11/	m	20,00	281,00	5 620,00
5	722181213	Izolace vodovod.potr.z PE tl. do 13mm DN do 22mm	m	19,00	30,70	583,30
6	722181232	Izolace vodovod.potr.z PE tl.do 13mm DN do 45mm	m	20,00	53,00	1 060,00
7	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80	m	39,00	22,40	873,60
Celkem za		722 Vnitřní vodovod				12 457,50

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	6	ZTI-vícepráce (oprava)	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	Nabídka		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
17069	M. Budějovice " BESEDA "		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	MEZLÍK ,s.r.o.		Zakázkové číslo	17069
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	62 444	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	62 444	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	
ZRN+HZS	62 444	Ostatní náklady neuvedené	
ZRN+ost.náklady+HZS	62 444	Ostatní náklady celkem	
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	20.06.2018
Podpis :		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		62 444 Kč
DPH	21,0 %		13 113 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			75 558 Kč

Poznámka :

Stavba :	17069 M. Budějovice " BESEDA "	Rozpočet : 6
Objekt :	1 Nabídka	ZTI-vícepráce (oprava)

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
721 Vnitřní kanalizace	0	38 752	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	2 748	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	20 944	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	62 444	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	62 444	0
Oborová přírážka	0	0,0	62 444	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	62 444	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	62 444	0
Zařízení staveniště	0	0,0	62 444	0
Provoz investora	0	0,0	62 444	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	62 444	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	62 444	0
CELKEM VRN				0